7.000.0
MODULI LINEARI
CTV
Le specifiche contenute in questo catalogo sono soggette a modifiche in seguito ai miglioramenti sui prodotti, senza necessità di preavviso.
CARATTERISTICHE
Le unità lineari della serie CTV sono equipaggiate con una vite a circolo di sfere di precisione e con
una sistema di guide lineare con pattini a ricircolo di sfere con gioco zero.
Le dimensioni compatte offrono elevata capacità di carico, alta velocità, precisione e ripetibilità.

Doppio-Carrello
Solo nella versione con carrello corto.
Per il codice di ordinazione, si prega di
contattarci.
Lato sinistro (L)
Lato destro (R)
Porta di lubrificazione 3405D per carrello e chiocciola della vite
8 mm Prof. (8x)
8 mm Prof. (2x)
Porta di lubrificazione 3405D per carrello e chiocciola
8 mm Prof. (2x)
8 mm Prof. (4x)
Porta di lubrificazione 3405D per carrello e chiocciola
MODULI LINEARI
7.030.0
MODULI LINEARI
CTV 90
Le specifiche contenute in questo catalogo sono soggette a modifiche in seguito ai miglioramenti sui prodotti, senza necessità di preavviso.
DIMENSIONI
CTV 90 S
CTV 90 L
60
125
Codice
46906
46907
0,21
0,44
PIASTRA DI CONNESSIONE
Disponibile su richiesta.
DIN562 - M2,5
DIN562 - M4
10 mm Prof. (4x) 2,5 mm Prof.
DIN 562 - M4
CTV 90 L   CTV 90 S
Velocità massima in funzione della lunghezza del profilo (Vmax - L)
Montaggio del motore
- con SCATOLA DI RINVIO MOTORE - MSD
- con FLANGIA DI ADATTAMENTO E GIUNTO DI
ACCOPPIAMENTO
v
m
a
x
 [
m
/s
]
12 × 5
12 × 10
Tutte le dimensioni sono in mm; Le scale dei disegni non sono uguali.
     OPTIONAL: TAP / PIN - Fori disponibili su richiesta.
TAP/PIN Fori sul fondo del profilo per fissaggio tramite spina.
Disegno valido solo a titolo di esempio.
10 mm Prof. (2x)2,1 mm Prof. (8x)
Per anello di centraggio CR9
vedere Accessori a pag.
8.000.0
Porta di lubrificazione DIN 3405D (entrambi i lati)
2,1mm Prof. (4x)
Per anello di centraggio CR9
vedere Accessori a pag.
8.000.0
Tassello scorrevole
Maggiori informazioni a
pag. 8.005.0
Unità Lineare Lunghezza Piastra
[mm]
Peso
[kg]
Gli elementi di fissaggio per il montaggio della piastra di
collegamento sull'unità lineare sono inclusi.
400 450 550 600 650 700 750

Solo nella versione con carrello
corto.
Per il codice di ordinazione, si prega di
contattarci.
Lato sinistro (L)
Lato destro (R)
Porta di lubrificazione 3405D per carrello e chiocciola
Porta di lubrificazione 3405D per carrello e chiocciola sfere
Porta di lubrificazione 3405D per carrello e chiocciola
MODULI LINEARI
7.050.0
L [mm]
MODULI LINEARI
CTV 110
Le specifiche contenute in questo catalogo sono soggette a modifiche in seguito ai miglioramenti sui prodotti, senza necessità di preavviso.
Prof.
DIN562 - M2,5
DIN562 - M5
   40 H7
2,5 mm Prof.
CTV 110 L   CTV 110 S
DIN 562 - M5
Codice
CTV 110 S
CTV 110 L
60
155
48348
48349
0,37
0,74
Velocità massima in funzione della lunghezza del profilo (Vmax - L)
v
m
a
x
 [
m
/s
]
L [mm]
16 × 5
16 × 10
16 × 16
DIMENSIONI
PIASTRA DI CONNESSIONE
Tutte le dimensioni sono in mm; Le scale dei disegni non sono uguali.
     OPTIONAL: TAP / PIN - Fori disponibili su richiesta.
TAP/PIN Fori sul fondo del profilo per fissaggio tramite spina.
Disegno valido solo a titolo di esempio.
2,1 mm Prof. (8x) 10 mm Prof. (2x)
Per anello di centraggio CR9
vedere Accessori a pag.
8.000.0
Porta di lubrificazione DIN 3405D (entrambi i lati)
Tassello scorrevole
Maggiori informazioni a
pag. 8.005.0
Porta di lubrificazione DIN 3405D (entrambi i lati)
2,1 mm Prof. (4x)
Per anello di centraggio CR9
vedere Accessori a pag.
8.000.0
Gli elementi di fissaggio per il montaggio della piastra di
collegamento sull'unità lineare sono inclusi.
Unità Lineare Lunghezza Piastra
[mm]
Peso
[kg]
600 800 1000
0,0
0,2

Doppio-Carrello
Solo nella versione con carrello corto.
Per il codice di ordinazione, si prega di
contattarci.
Lato sinistro (L)
Lato destro (R)
Porta di lubrificazione 3405D per carrello e chiocciola
Porta di lubrificazione 3405D per carrello e chiocciola
MODULI LINEARI
7.070.0
Montaggio del motore
- con SCATOLA DI RINVIO DEL
- con FLANGIA DI ADATTAMENTO MOTORE
(Page 7.095.0)
(Page 8.020.0)
MODULI LINEARI
CTV 145
Le specifiche contenute in questo catalogo sono soggette a modifiche in seguito ai miglioramenti sui prodotti, senza necessità di preavviso
Prof.
DIN562 - M2,5
DIN562 - M5
   48 H7
2,5 mm Prof.
CTV 145 L   CTV 145 S
Velocità massima in funzione della lunghezza del profilo (Vmax - L)
Codice
CTV 145 S
CTV 145 L
80
190
48351
48350
0,78
1,54
v
m
a
x
 [
m
/s
]
L [mm] L [mm]
v
m
a
x
 [
m
/s
]
20 × 5
20 × 10
20 × 20
20 × 50
DIMENSIONI
PIASTRA DI CONNESSIONE
     OPTIONAL: TAP / PIN - Fori disponibili su richiesta.
TAP/PIN Fori sul fondo del profilo per fissaggio tramite spina.
Disegno valido solo a titolo di esempio.
Tutte le dimensioni in mm; le scale dei disegni non sono uguali
12 mm prof. (2x)2,1 mm Prof. (8x)
Per anello di centraggio
Cr12 vedere Accessori

Doppio-Carrello
Solo nella versione con carrello corto.
Per il codice di ordinazione, si prega di
contattarci.
Lato sinistro (L)
Lato destro (R)
*A > 195 mm
Se si utilizzano piastre di collegamento.*
Porta di lubrificazione 3405D per
carrello e chiocciola
MODULI LINEARI
7.090.0
MODULI LINEARI
CTV 200
Le specifiche contenute in questo catalogo sono soggette a modifiche in seguito ai miglioramenti sui prodotti, senza necessità di preavviso.
CTV 200 L   CTV 200 S
GF
1
0
6
2
1
6,5
13,5
5,2
2
,5
8,5
3
6
DIN 562 - M5
A-A
B
C D
E
B
C
D
E200
5
6
146
114
4
6
M8x1.25 - 6H
16 mm prof.  (8x)
150
2